



Kremmer Jensen ApS

Årsrapport 2018

CVR: 10622670

01.01.2018 – 31.12.2018

SELSINGGAARDE 2, 8305 SAMSØ

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 23. maj 2019

Dirigent: Inge Echwald Jensen



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Kremmer Jensen ApS
Selsinggaarde 2
8305 Samsø

Telefon: 86591761
CVR-nr.: 10622670
Stiftet: 01.07.1986
Hjemsted: 8305 Samsø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Thomas Kremmer Jensen
Peder Kremmer Jensen
Kurt Kremmer Jensen

REVISOR

LMO Erhvervsrevision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Trigevej 20, Søften
8382 Hinnerup

PENGEINSTITUT

Jutlander Bank A/S
Markedsvej 5 - 7
9600 Aars

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er maskinstations og entreprenørarbejde.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETET OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 216.033. Dette er en forringelse af resultatet fra sidste år med kr. 252.819.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	6.555.083	7.073.294
1	Personaleomkostninger	-4.662.291	-5.011.286
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-1.363.716	-1.271.942
	Andre driftsomkostninger	-100.862	0
	DRIFTSRESULTAT	428.214	790.066
2	Finansielle indtægter	97.053	20.856
3	Finansielle omkostninger	-309.234	-342.070
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	216.033	468.852
	Skat af årets resultat	-42.546	-105.000
	ÅRETS RESULTAT	173.487	363.852
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	173.487	363.852
	Disponering i alt	173.487	363.852

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Indretning lejede lokaler	259.244	86.500
4	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	10.006.023	8.808.167
	Materielle anlægsaktiver	10.265.267	8.894.667
	ANLÆGSAKTIVER	10.265.267	8.894.667
	Råvarer og hjælpematerialer	1.594.590	1.656.627
	Varebeholdninger	1.594.590	1.656.627
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.395.060	2.175.667
5	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	522.631	979.801
	Periodeafgrænsningsposter	100.568	94.612
	Tilgodehavender selskabsskat	146	146
	Tilgodehavender	2.018.405	3.250.226
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.807	28.994
	Værdipapirer og kapitalandele	23.807	28.994
	Likvide beholdninger	0	55.959
	OMSÆTNINGSAKTIVER	3.636.802	4.991.806
	AKTIVER	13.902.069	13.886.473

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.414.559	3.241.072
	Egenkapital	3.914.559	3.741.072
	Hensættelser til udskudt skat	845.000	802.600
	Hensatte forpligtelser	845.000	802.600
	Anden langfristet gæld	30.274	97.984
	Leasingforpligtelser	3.158.980	2.763.169
6	Langfristede gældsforpligtelser	3.189.254	2.861.153
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.218.939	1.016.758
	Pengeinstitutter	3.122.876	3.373.392
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.033	878.375
	Anden gæld	1.056.408	1.118.693
	Periodeafgrænsningsposter	0	94.430
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.953.256	6.481.648
	GÆLDSFORPLIGTELSE	9.142.510	9.342.801
	PASSIVER	13.902.069	13.886.473
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-4.017.716	-4.262.500
Pensioner	-449.170	-589.428
Andre omkostninger til social sikring	-195.405	-159.358
Personaleomkostninger	-4.662.291	-5.011.286
Antal heltidsbeskæftigede	14	14

2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Andre finansielle indtægter	97.053	20.856
Finansielle indtægter	97.053	20.856

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	-309.234	-342.070
Finansielle omkostninger	-309.234	-342.070

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde & bygninger	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	199.618	18.894.926
Tilgang i året	191.938	3.010.523
Afgang i året	0	-1.995.320
Kostpris, ultimo	391.556	19.910.129
Afskrivning, primo	-113.118	-10.086.759
Afskrivning på afhændede aktiver	0	1.527.175
Årets afskrivning	-19.194	-1.344.522
Afskrivning, ultimo	-132.312	-9.904.106
Regnskabsmæssig værdi	259.244	10.006.023
Heraf leasede aktiver	0	6.989.293

NOTER

		2018	2017
	STK.	PRIS	KR.
5	TILGODEHAVENDER VIRKSOMHEDSDELTAGERE/LEDELSE		
Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse		522.631	979.801
Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse		522.631	979.801

Tilgodehavende virksomhedsdeltagere/ledelse

	2018	2017
Tilgodehavender fra handel	522.631	602.226
Ulovlige tilgodehavender	0	377.575

Ulovlige tilgodehavender opstået i og tilbagebetalt i 2018 115.750

De ulovlige lån er forrentet med 10,05% p.a. frem til betalingsdatoen.

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden langfristet gæld	-30.274	-97.984
Leasingforpligtelser	-3.158.980	-2.763.169
Langfristede gældsforpligtelser	-3.189.254	-2.861.153
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-1	-900.346

NOTER

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for alt mellemværende med Kremmer Jensen ApS har Jutlander Bank A/S:

- Ejerpant kr. 1.000.000, pant i løsøre.
- Ejerpant kr. 4.000.000, pant i løsøre.
- Virksomhedspant kr. 3.000.000.

Der er stillet arbejdsgaranti på kr. 239.747,50 gennem Jutlander Bank.

